
 
КОНЕЧНА РАНГ - ЛИСТА НА ПРИМЕНИ  

КАНДИДАТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВА ГОДИНА НА ВТОР ЦИКЛУС 
СТУДИИ ВО АКАДЕМСКАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИСКИ ПРОГРАМИ 

 Термичко инженерство (ТИ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 103561 97,60 
2 103718 84,00 
3 103738 100,00 
4 104976 / 
5 104817 98,50 

 

Енергетика и екологија (ЕЕ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 103552 68,50 

 

 Индустриско инженерство и менаџмент (ИИМ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 101947 97,00 
2 103551 85,80 
3 103576 74,70 
4 103612 76,90 
5 103692 79,30 
6 104000 66,90 
7 103978 82,50 
8 104960 77,00 

 

Моторни возила (МВ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 101896 72,60 
2 103712 75,80 

 

 

 



 
Автоматика и флуидно инженерство 

Ред. бр. ИД Просек 
1 103782 72,50 

 

 

Напредни производни системи и технологии 

Ред. бр. ИД Просек 
1 103660 73,10 
2 104086 / 

 

Lean management 

Ред. бр. ИД Просек 
1 104977 / 

 

Индустриски дизајн 

Ред. бр. ИД Просек 
1 103722 95,00 
2 103744 96,20 

 

ДВЕГОДИШНИ СТУДИСКИ ПРОГРАМИ 

Индустриски дизајн и маркетинг (ИДМ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 103874 66,80 

 

 

Продекан за МСНР 

Проф. д-р Роберт Миновски 


